

产品分项报价表

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司



共 14 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
火灾报警系统								
一	外围设备							
1	输入模块（监视模块）	青鸟	JBF5131A	北京	只	1	206.00	206.00
2	输入输出模块（控制模块）	青鸟	JBF5142A	北京	只	9	220.00	1980.00
3	输出模块	青鸟	JBF5143A	北京	只	3	220.00	660.00
4	短路隔离器，双向隔离	青鸟	JBF4171	北京	只	5	206.00	1030.00
5	智能光电感烟探测器	青鸟	JTY-GD-JBF5100A	北京	套	80	220.00	17600.00
6	智能感温探测器（A1）	青鸟	JTW-ZD-JBF5110A	北京	套	1	210.00	210.00
7	手动火灾报警按钮带电话插孔	青鸟	J-SAP-JBF5121-P	北京	套	16	210.00	3360.00
8	消火栓按钮	青鸟	JBF5123	北京	套	11	215.00	2365.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程

投标人：西安科美格智能科技有限公司

共 14 页，第 2 页

9	模块明装盒	青鸟	JBF -11A/M4	北京	只	4	260.00	1040.00
10	声光报警器	青鸟	JBF5176A	北京	个	16	220.00	3520.00
11	接线端子箱	青鸟	JBF-11A/X20	北京	个	6	240.00	1440.00
12	消防电话分机	青鸟	IG3602A	北京	台	4	280.00	1120.00
13	壁挂音箱	青鸟	GRT-SP2301	北京	个	13	380.00	4940.00
14	电子编码器	青鸟	JBF6482	北京	只	1	700.00	700.00
二	主控设备							
15	火灾报警控制器/消防联动控制器	青鸟	JB-TG/TT-JBF-11SF-C	北京	套	1	22000.00	22000.00
16	消防联动电源（DC27V/10A 输出）	青鸟	BYF-PC10S	北京	套	1	1800.00	1800.00
17	消防电话主机	青鸟	IG1602	北京	台	1	800.00	800.00
18	广播主机	青鸟	GRT-GB2110/GRT-GB2211	北京	台	1	2200.00	2200.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

19	图形显示装置	青鸟	JBF5203	北京	套	1	5500.00	5500.00
三	线缆、管路							
20	消防报警总线	汉森	NH-RVS2*1.5	上海	米	1500	7.50	11250.00
	消防电话线	汉森	NH-RVVP2*1.5	上海	米	850	10.50	8925.00
	电源线	汉森	NH-RVV2*2.5	上海	米	850	11.50	9775.00
	消防广播线	汉森	NH-RVS2*2.5	上海	米	850	11.00	9350.00
	消火栓泵直启线	汉森	NH-RVV6*1.5	上海	米	50	26.60	1330.00
	稳压泵启动线	西亚	WDZN-YJY5*4	陕西	米	20	47.18	943.50
	消防设备状态反馈线	汉森	NH-RVV6*1.5	上海	米	50	26.63	1331.25
	液位显示线	汉森	NH-RVV6*1.5	上海	米	80	26.63	2130.00
	消火栓泵控制线	西亚	WDZN-YJY-3*25+2*16	陕西	米	180	200.00	36000.00
	消防水泵电源线	西亚	WDZN-YJV-4*16mm²	陕西	米	20	189.60	3792.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

	消防控制室供电电缆	西亚	WDZN-YJY-5*4	陕西	米	250	45.00	11250.00
	浪涌防雷保护器	正泰	380V/3P	浙江	件	6	300.00	1800.00
	信号线穿线管	国产	JDG20	/	米	1250	28.00	35000.00
	消防室外穿线管	国产	PE50	/	米	1100	65.00	71500.00
	消防室外穿线管	国产	PE32	/	米	300	52.00	15600.00
	穿线管道	国产	JDG32	/	米	200	50.00	10000.00
	电源管道	国产	JDG20	/	米	500	28.00	14000.00
	镀锌钢管	友发	DN100*3.75	天津	米	60	170.00	10200.00
	电源管道	国产	JDG20	/	米	500	28.00	14000.00
	分励脱扣器	国产	2P	/	套	6	490.00	2940.00
	断路器	国产		/	件	6	50.00	300.00
	双电源配电箱	定制	600mm*800mm*240mm	/	件	1	5800.00	5800.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

	桥架	定制	100mm*50mm*1.2mm	/	米	20	120.00	2400.00
	消防管沟开挖	现场制作	600mm*600mm	/	米	30	300.00	9000.00
	消防管沟开挖	现场制作	600mm*600mm	/	米	520	280.00	145600.00
	检修井	现场制作	600mm*600mm*600mm	/	个	12	4800.00	57600.00
室外消火栓系统								
21	消火栓管道	永存	dn160xen9.0mm	陕西	米	940	220.00	206800.00
22	消火栓管道	永存	dn110xen7.0mm	陕西	米	50	160.00	8000.00
23	室外消火栓	天申	SA100/65-1.6 型	福建	套	10	2200.00	22000.00
24	室外消防箱（含安装底座）	定制	消防箱 800*650*240	/	套	11	1400.00	15400.00
25	消防箱基础制作	现场制作		/	座	11	600.00	6600.00
26	闸阀	河北冀晋	DN150	河北	个	8	1100.00	8800.00
27	止回阀	河北冀晋	DN150	河北	个	2	900.00	1800.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

28	闸阀	河北冀晋		河北	个	10	1020.00	10200.00
29	消火栓井	现场制作	Ø1200mm*1200mm	/	座	16	3800.00	60800.00
30	消火栓管路开挖	现场制作	600mm*1000mm	/	米	390	300.00	117000.00
31	消火栓管路开挖	现场制作	600mm*1000mm	/	米	380	270.00	102600.00
32	报警阀设备间	现场制作	3m*3m*3m	/	项	1	20000.00	20000.00
33	手提式干粉灭火器	中岳	MF/ABC5	河南	具	60	150.00	9000.00
34	灭火器箱	定制	650mmx410mmx200mm	/	个	30	120.00	3600.00
水泵房设备								
35	消防水箱+消防水泵房	天畅	19m*7m*3m+4m*7m*3m	陕西	座	1	450000.00	450000.00
36	地基处理	现场制作		/	项	1	60000.00	60000.00
37	消防泵	瑞邦	XBD5.0/30G-RBL	上海	台	2	12000.00	24000.00
38	消防泵控制柜	瑞邦	RBK-2JXYJ-22/BYI	上海	台	1	18000.00	18000.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

39	双电源柜	瑞邦	RBK-SD-100I	上海	台	1	11500.00	11500.00
40	消防巡检柜	瑞邦	RBC-4XJ-I	上海	台	1	10500.00	10500.00
41	潜污泵	瑞邦	50WQ-15-25-1.5	上海	台	2	2800.00	5600.00
42	铜排连接	瑞邦		上海	套	1	9000.00	9000.00
43	消防稳压设备	瑞邦	XBD4.5/1.5W-L	上海	套	1	18000.00	18000.00
		瑞邦	气压罐	上海	台	1	3000.00	3000.00
		瑞邦	消防控制箱	上海	台	1	1500.00	1500.00
		瑞邦	管路机组	上海	套	1	900.00	900.00
44	液位显示装置	河北智控	ZK-TY01-B-11*2+TY02-A	河北	套	1	1200.00	1200.00
45	给水泵	瑞邦	200QJ20-150-15	上海	套	1	15000.00	15000.00
46	给水管道	友发	DN100*4.0mm	天津	米	30	200.00	6000.00
47	干式报警阀组	河北冀晋	ZSFC150	河北	套	2	4500.00	9000.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

48	气泵压缩机	国产	0.8MPa	/	套	1	3000.00	3000.00
	气泵压缩机供电电缆	西亚	WDZN-YJY-5*4	陕西	米	200	35.00	7000.00
49	快速排气阀	河北冀晋	DN25	河北	件	1	90.00	90.00
	电动闸阀	河北冀晋	DN25	河北	件	1	2000.00	2000.00
50	柴油发电机房	现场制作	3m*4m*3.5m	/	套	1	12000.00	12000.00
51	柴油发电机组	潍坊	80KW	山东	台	1	94500.00	94500.00
52	高压细水雾灭火装置	海力特	QXWL10/20BD-T125	河南	套	1	125000.00	125000.00
53	电源线	西亚	WZDN-YJY4*10	陕西	米	200	79.80	15960.00
	配电箱	定制	600mm*600mm*180mm	/	套	1	5000.00	5000.00
	电缆	西亚	WDZN-YJY5*16	陕西	m	20	232.50	4650.00
	换气扇	国产	100W	/	套	1	1500.00	1500.00
	镀锌钢管	友发	DN65	天津	米	12	68.50	822.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

	镀锌钢管	友发	DN100	天津	米	6	125.00	750.00
	镀锌钢管	友发	DN150	天津	米	18	219.00	3942.00
	角铁	国产	∟50*4	/	根	10	181.50	1815.00
	闸阀	河北冀晋	DN65	河北	个	7	465.00	3255.00
	闸阀	河北冀晋	DN100	河北	个	2	682.50	1365.00
	闸阀	河北冀晋	DN150	河北	个	5	1167.00	5835.00
	闸阀	河北冀晋	DN65	河北	个	7	465.00	3255.00
	软连接	河北冀晋	DN65	河北	个	4	247.50	990.00
	软连接	河北冀晋	DN150	河北	个	4	609.75	2439.00
	止回阀	河北冀晋	DN65	河北	个	2	462.75	925.50
	止回阀	河北冀晋	DN150	河北	个	2	768.75	1537.50
	Y 型过滤器	河北冀晋	DN150	河北	件	2	1950.00	3900.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

	Y 型过滤器	河北冀晋	DN100	河北	件	1	1162.50	1162.50
	Y 型过滤器	河北冀晋	DN65	河北	件	2	877.50	1755.00
	偏心异径	国产	DN150*100	/	件	2	382.50	765.00
	同心异径	国产	DN150*100	/	件	2	382.50	765.00
	水锤消除器	河北冀晋	DN150	河北	个	1	915.00	915.00
	压力开关	河北冀晋	DN150	河北	个	2	772.50	1545.00
	流量计	河北冀晋	DN65	河北	个	1	427.50	427.50
	泄压阀	河北冀晋	DN150	河北	个	1	1320.00	1320.00
	卡箍法兰	国产	DN150	/	个	26	97.50	2535.00
	真空压力表	鹤山	1.6MPa	杭州	套	7	128.00	896.00
应急照明和疏散指示系统								

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

54	集中电源集中控制型消防应急标志灯具	青鸟	J-BLJC-1LE II 0.5W-12B5ZA（左向）	北京	只	1	220.00	220.00
		青鸟	J-BLJC-1RE II 0.5W-12B4YA（右向）	北京	只	1	220.00	220.00
		青鸟	J-BLJC-10E II 0.5W-12BIA（安全出口）	北京	只	10	220.00	2200.00
55	集中电源集中控制型消防应急照明灯具（壁挂式）	青鸟	J-ZFJC-E5W-17Z7A	北京	只	17	240.00	4080.00
56	应急照明控制器	青鸟	J-C-11S80G	北京	台	1	8000.00	8000.00
57	应急照明集中电源	青鸟	J-D-0.25KVA-08P	北京	台	1	3200.00	3200.00
58	应急照明及疏散指示信号线	汉森	NH-RVS2*2.5	上海	米	800	11.00	8800.00
	应急照明及疏散指示联网线	汉森	NH-RVSP2*1.5	上海	米	20	10.20	204.00
	应急照明及疏散指示联网线配管	国产	JDG20	/	米	400	28.00	11200.00
电气火灾监控系统								

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

59	电气火灾监控器	青鸟	JBF-62S30	北京	套	1	3000.00	3000.00
60	组合式电气火灾监控探测器	青鸟	JBF62E-AT8	北京	件	9	550.00	4950.00
61	剩余电流互感器	青鸟	JBF-CTZ6-250	北京	件	9	240.00	2160.00
62	温度传感器	青鸟	TPS2-430G104F	北京	件	27	200.00	5400.00
63	电源监控主机	青鸟	JBF-62S60	北京	套	1	2800.00	2800.00
64	电压/电流信号传感器	青鸟	JBF62P -ATV2A1	北京	件	4	365.00	1460.00
65	电流探头	青鸟	BH30I-100A/5A	北京	件	12	220.00	2640.00
66	联网线	汉森	NH-RVSP2*1.5	上海	米	30	10.20	306.00
	电源线	汉森	NH-RVV2*2.5mm²	上海	米	30	11.00	330.00
	信号线	汉森	NH-RVS2*1.5	上海	米	900	7.50	6750.00
	线配管	国产	JDG20	/	米	500	28.00	14000.00
消防点配置								

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程
投标人：西安科美格智能科技有限公司

67	小型消防车	中科鲁力	YH-20L	山东	辆	1	80000.00	80000.00
68	手提机动消防泵	东进	JBD5.5/10.0	扬州	套	2	9900.00	19800.00
69	水带	闽峰	25M	福建	条	4	150.00	600.00
70	水枪	闽峰	Ø19	福建	套	2	80.00	160.00
71	灭火器	中岳	MFZ/ABC-5	河南	件	2	90.00	180.00
72	手持移动式对讲机	LINTON	LD6000	福建	对	4	900.00	3600.00
73	呼吸器	凯瑞达	6.8L	江苏	套	2	5400.00	10800.00
74	头盔	亿安隆		江苏	套	4	350.00	1400.00
	面罩	国产	TZL30	/	套	4	80.00	320.00
	消防箱	国产	1800mm*1500mm*400mm	/	件	1	500.00	500.00
	防火门	定制		/	m²	2.50	1800.00	4500.00
	系统接地	现场制作		/	项	2	4000.00	8000.00

项目名称：大荔县丰图义仓消防工程

投标人：西安科美格智能科技有限公司

	消防控制室吊顶	国产		/	m²	16.65	1400.00	23310.00
	防静电地板	国产	600mm*600mm	/	m²	16.65	830.00	13819.50
	吊顶拆除	现场制作		/	m²	311.80	20.00	6236.00
总报价（人民币大写）：贰佰叁拾陆万捌仟捌佰伍拾元贰角伍分（¥2368850.25 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

投标人（公章）：西安科美格智能科技有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：常晓银

2025 年 8 月 25 日